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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 

for perioden 1. januar – 31. desember 2025 for Grong Sparebank 

 

Formålet med dette dokumentet er å redegjøre for bankens 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 

 

1.0 Generell informasjon om Grong Sparebank 

1.1 Organisering  

Grong Sparebank er en frittstående og selvstendig sparebank etablert i 1862. Totalt 
har banken ca. 23007 kunder, hvorav ca. 2418 er næringskunder. Banken 
har 94 ansatte fordelt på våre åtte kontorer i åtte kommuner og to fylker. 
Markedsområdet strekker seg fra Levanger til Saltfjellet og banken har kontorer i 
Verdal, Steinkjer, Namsos. Rørvik, Grong, Mosjøen, Sandnessjøen og Mo i Rana. 
Grong Sparebank har konsesjon som bank og forsikringsmegler etter 
finansforetaksloven og er underlagt tilsyn fra Finanstilsynet.  

Banken er en selvstendig sparebank som er en del av Eika Alliansen.  

Eika Alliansen består av alliansebankene og konsernet Eika Gruppen, som er heleid 
av alliansebankene. Konsernet Eika Gruppen består av morselskapet Eika Gruppen 
AS, Eika digitalbank AS, Eika Kapitalforvaltning AS, Eika Økonomi AS, og Aktiv 
Eiendomsmegling AS. Eika Gruppen konsernets kjernevirksomhet er å sørge for at 
lokalbankene har moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og effektive 
produktleveranser, inkludert å sørge for anskaffelser på vegne av bank. Eika 
Boligkreditt er alliansebankenes boligkredittforetak, med konsesjon til å utstede 
obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Hovedformålet er å sikre bankene tilgang til 
langsiktig og konkurransedyktig finansiering.  

1.2 Produkter og tjenester 

Grong Sparebank tilbyr ordinære finansielle tjenester som; 
• Lån: bolig, næring, bil og andre kjøretøy 
• Sparing: banksparing, fond, innskuddspensjon, IPS, egen 
pensjonskonto 
• Forsikring: bil og kjøretøy, person, dyr, hjem og fritid, næring. 
• Betaling: nettbank, app, bankID, debetkort, kredittkort. 

Banken er distributør for Fremtind Forsikring, Eika Kapitalforvaltning, Eika 
Boligkreditt og Eika Kredittbank.  
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1.3 Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold 

Grong Sparebank respekterer og støtter opp om internasjonalt anerkjente 
menneskerettigheter. Banken kan ha påvirkning på menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold i eget selskap, samt i relasjonen til leverandører og 
forretningspartnere. 

Banken er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(«åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er 
ansvarlig for at pliktene etter åpenhetsloven oppfylles. Banken har policyer og 
retningslinjer som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Policyene fastsettes av styret. 
Policyene inneholder blant annet; 

1) krav til aktsomhetsvurdering av egen virksomhet 
2) krav og metodikk for utføring av aktsomhetsvurdering av eksterne 

forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak  
3) ansvarsplassering for å utføre vurderingene  
4) krav til styrerapportering.  

Særlig relevant er: 

- Retningslinjer for bærekraft og samfunnsansvar som fastsetter prinsipper for 
hvordan hensynet til klima, miljø, menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsforhold og ansvarlig forretningspraksis skal integreres i konsernet.  

- Policy for styring av leverandørrisiko innenfor IKT fastsetter prinsipper og krav 
for hvordan Eika Gruppen identifiserer, vurderer og følger opp risiko knyttet 
til IKT‑leverandører, herunder krav til risikobasert aktsomhetsvurdering av 
leverandører og tiltak for å forebygge og håndtere risiko for negativ 
påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

- Retningslinjer for anskaffelse, bestilling og avtaleinngåelse fastsetter at krav 
til risikobasert aktsomhetsvurderinger inngår som en del av konsernets 
ordinære anskaffelsesprosesser 

- Etiske retningslinjer stiller krav til integritet, habilitet, varsling og ansvarlig 
atferd i egen virksomhet.] 
 

Eika Gruppen forestår flere større anskaffelser på vegne av bankene i Eika Alliansen. 
Anskaffelsene gjennomføres i henhold til etablerte prosesser og styringsdokumenter 
som skal sikre etterlevelse av relevante lover og interne krav til styring, kontroll og 
compliance. I forbindelse med anskaffelser på vegne av banken gjennomfører Eika 
Gruppen bl.a. aktsomhetsvurderinger av leverandører. ESG-aktsomhetsvurderingene 
i Eika Gruppen gjennomføres med en risikobasert tilnærming for å identifisere og 
håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
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arbeidsforhold i leverandørkjeden og hos forretningspartnere. Vurderingene tar 
utgangspunkt i forhåndsdefinerte risikoelementer. 

Det følger av forarbeidene til åpenhetsloven at virksomheter vil kunne samarbeide 
om utførelsen av aktsomhetsvurderinger. (Prop 150 L 2020-2021 pkt. 8.2.3.3. side 
67). Banken vurderer at Eika Gruppens aktsomhetsvurderinger er av 
god/tilfredsstillende kvalitet. Banken har gjennomgått Eika Gruppens retningslinjer 
for aktsomhetsvurderinger og vurderer de som tilfredsstillende. Banken har i egne 
retningslinjer innarbeidet rutiner som etterspør og dokumenterer at 
aktsomhetsvurderingene er foretatt i innkjøpsprosessen. For mer informasjon om 
Eika Gruppens prosess viser vi til redegjørelsen som er tilgjengelig her: 
https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 

1.4 Varslingskanaler  

Banken egne retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold. Banken har en 
intern/ekstern varslingskanal som tar imot varsler. Banken har også interne rutiner 
som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på 
personopplysningssikkerhet.  

For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har banken 
kontaktinformasjon tilgjengelig på egen nettside. Det er opprettet en egen 
epostadresse (apenhet@grong-sparebank.no), som kan benyttes dersom eksterne 
ønsker å varsle om forhold som enten gjelder banken eller bankens 
kunder/samarbeidspartnere.  

 

2.0 Negative konsekvenser og risiko  

2.1 Innledning 

På bakgrunn av de ulike risikoene som foreligger henholdsvis internt i banken og i 
leverandørkjeden, er beskrivelse av risiko og konsekvenser omtalt i ulike punkter, se 
hhv. pkt. 2.2 Egen virksomhet og pkt. 2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede. 
Banken vurderer at risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i hovedsak er knyttet til leverandørkjeden og 
forretningspartnere, snarere enn egen virksomhet. Begrunnelsen er at bankens egen 
virksomhet i hovedsak består av kunnskapsintensive tjenester i Norge, utført av 
ansatte som er omfattet av norsk arbeidslivslovgivning, tariffavtaler og etablerte 
interne retningslinjer for etikk, arbeidsforhold og varsling. I leverandørkjeden har 
Grong Sparebank i mindre grad direkte kontroll over arbeidsforhold og praksis, og 
risikoen påvirkes av forhold som anskaffelsens art, leverandørenes 
bransjetilknytning, geografiske virkeområde, bruk av underleverandører og 
kompleksitet i verdikjeden.  
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2.2 Egen virksomhet 

Grong Sparebank er underlagt norsk arbeidslivslovgivning og skal sikre forsvarlige 
arbeidsforhold, et fullt forsvarlig arbeidsmiljø og respekt for grunnleggende 
arbeidstakerrettigheter. Arbeidsgiveransvaret ivaretas i tråd med blant annet 
arbeidsmiljøloven, personopplysningsloven og annet relevant regelverk, herunder 
krav til systematisk helse‑, miljø‑ og sikkerhetsarbeid. 

Grong Sparebank er medlem av Finans Norge og er dermed omfattet av gjeldende 
hovedavtale og sentralavtaler inngått mellom Finans Norge, NHO og 
Finansforbundet. Avtalene regulerer sentrale forhold knyttet til lønns‑ og 
arbeidsvilkår, medbestemmelse og partssamarbeid, og gir rammer for et strukturert 
og forutsigbart samarbeid mellom arbeidsgiver, tillitsvalgte og verneombud. 

Disse lovpålagte og avtalefestede forpliktelsene utgjør grunnlaget for bankens arbeid 
som arbeidsgiver, og danner fundamentet for bankens ivaretagelse av egne 
medarbeidere. Kompetente og engasjerte medarbeidere er en forutsetning for at 
det skal kunne leveres på sitt samfunnsoppdrag som lokalbank. Utover lovpålagte 
plikter, arbeider Grong Sparebank derfor systematisk med organisasjonsutvikling, 
samhandling og kompetansebygging, i tråd med bankens strategi og langsiktige mål. 

Banken oppdaterte i mai 2026 den interne aktsomhetsvurderingen. 
Aktsomhetsvurderingen er basert på en metodikk som vektlegger risikoområder som 
er særlig relevante i norsk kontekst og for finansbransjen, herunder arbeidsmiljø, 
likestilling og ikke-diskriminering, samtidig som den bygger på en helhetlig 
tilnærming og ikke er avgrenset til utvalgte temaer alene. Vurderingen avdekket ikke 
faktiske brudd eller høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold, men det ble identifisert et visst forbedringspotensial 
innenfor områdene;  

Tiltak 

- Forbedrede rutiner på involvering av tillitsapparatet og verneombud i 
prosessen rundt interne aktsomhetsvurderinger 

- Ferdigstillelse av HMS – risikoprosjekt for alle bankens avdelinger 

- Implementere bedre rutiner for etterlevelse av bankens policyer på 
menneskerettigheter, mangfold og likestilling. 

- Egen rutine på etterlevelse, rapportering og utførelse av 
aktsomhetsvurderinger 

- Rutiner for dokumentasjon av interessentdialog 
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2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede  

Banken har en rekke leverandører, hvorav svært mange er avtaler som er 
fremforhandlet av Eika Gruppen på vegne av banken. I tillegg har banken avtaler mot 
forretningspartnere og leverandører som banken selv har fremforhandlet.  

2.3.1 Forretningspartnere og leverandørkjede gjennom Eika Gruppen 

Som nevnt over er fremforhandles de fleste større avtaler banken har med eksterne 
leverandører, av Eika Gruppen på vegne av Eika-bankene. Innkjøpene omfatter blant 
annet en rekke ulike IKT‑tjenester og andre tjenesteleveranser.  

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger utført av Eika Gruppen i 2025. Etablerte 
prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller vesentlig risiko 
foreligger, er derfor ikke benyttet.  

2.3.2 Egne forretningspartnere og leverandørkjede  

I 2025 har banken i tillegg 105 egne vesentlige leverandører og forretningspartnere. 
Av disse er 36 ansett som forretningspartnere og 69 er sponsorater og 
gavemottakere. Banken har gjennomført aktsomhetsvurderinger av leverandører og 
forretningspartnere med et økonomisk omfang over kr 100.000. Vurderingene er 
basert på tilgjengelig informasjon om virksomhetenes etterlevelse av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt bankens kjennskap til 
leverandørforholdene. Gavemottakere signerer kun egenerklæring og mottar ikke 
spørreskjema.  

Ved kontroll ved årsslutt ble det avdekket at 12 av 69 gavemottakere har signert 
egenerklæring. Grunnen til dette er at tiltaket er nytt og det er kun de nyeste 
mottakerne/sponsoratene som har signert. Ved flerårige avtaler skal banken sørge 
for å innhente egenerklæring for de dette gjelder. 27 av 36 forretningspartnere har 
svart ut spørreskjema og de resterende har offentlig informasjon tilgjengelig slik at 
risikovurderingen er basert på den informasjonen som finnes. 10 av 
forretningspartnere har blitt vurdert til moderat risiko og mer informasjon har blitt 
etterspurt. Ny risikovurdering vil bli foretatt basert på etterspurt informasjon og 
rapportert om på et senere tidspunkt. Det er ikke avdekket alvorlige avvik og den 
moderate risikoen er vurdert ut fra manglende informasjon.  

Bankens nåværende praksis innebærer at terskelen for gjennomføring av 
aktsomhetsvurderinger primært er knyttet til kontraktens størrelse. Det er imidlertid 
ikke gjennomført systematiske vesentlighetsvurderinger basert på leverandørens 
bransje, geografiske tilknytning eller iboende risiko knyttet til menneskerettigheter 
og arbeidsforhold. 
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Dette vurderes som en svakhet i bankens arbeid med åpenhetsloven. Manglende 
risikobasert prioritering kan innebære at leverandører med høyere faktisk risiko ikke 
fanges opp, dersom de faller under den fastsatte beløpsgrensen. Tilsvarende kan 
ressurser bli anvendt på leverandørforhold med lav risiko, uten at dette gir 
tilsvarende effekt i arbeidet med å identifisere og håndtere potensielle negative 
konsekvenser. 

For å styrke arbeidet fremover vil banken videreutvikle sine rutiner for 
aktsomhetsvurderinger. Dette inkluderer etablering av en mer risikobasert 
metodikk, hvor både økonomisk omfang, bransjetilhørighet, geografisk risiko og type 
tjeneste eller leveranse inngår som kriterier. Banken vil også vurdere å senke 
terskelen for vurdering i særlig risikoutsatte kategorier, samt systematisere 
dokumentasjonen av gjennomførte vurderinger. Gjennom disse tiltakene søker 
banken å sikre en mer målrettet og effektiv tilnærming til identifisering og 
håndtering av risiko knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
leverandørkjeden. 

3.0 Utførte tiltak og potensiell risiko 

Regjeringen oppfordret i oktober 2024 på sine nettsider (regjeringen.no) alle norske 
selskaper til å ta stilling til hvorvidt deres forretningsforbindelser bidrar til å 
opprettholde Israels ulovlige tilstedeværelse på okkupert palestinsk territorium, og 
om relasjonen skal avsluttes. Dette er også i samsvar med OECDs veiledning om at 
det skal foretas skjerpede aktsomhetsvurderinger av selskaper med virksomhet i 
konfliktområder, områder med alvorlig politisk ustabilitet og situasjoner med høy 
risiko for grove menneskerettighetsbrudd. På bakgrunn av denne oppfordringen har 
Eika Gruppen kartlagt om og eventuelt hvilke leverandører og/eller 
forretningspartnere som har relevant virksomhet i Israel. Det er identifisert at Eika 
Gruppen har én vesentlig leverandør og én underleverandør i landet. De har vært i 
dialog med begge virksomhetene, og det er per i dag ikke avdekket forhold som 
tilsier at disse medvirker til brudd på menneskerettigheter. For mer informasjon om 
Eika Gruppens tiltak henviser vi til punkt 2.3 i foretakets redegjørelse som er 
tilgjengelig her: https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 

Banken har ingen direkte leverandørforhold til selskaper med virksomhet i Israel. 
Banken følger likevel utviklingen tett, og legger til grunn Eika Gruppens vurderinger 
og oppfølging av identifisert risiko. Banken vil fortløpende vurdere behov for 
ytterligere tiltak dersom risikobildet endrer seg, i tråd med kravene i åpenhetsloven 
og prinsippene for ansvarlig næringsliv.  

Som tiltak har banken satt inn dette punktet inn i egenerklæringen som sendes ut til 
bankens leverandører.  

I 2025 har banken gjennomført ulike tiltak på området: 
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- Alle sponsor – og gavemottakere må signere på bankens egenerklæring 

- Leverandører over kr 100.000 må signere på bankens egenerklæring 

4.0 Informasjonsforespørsler 

Banken har ikke mottatt informasjonsforespørsler i 2025.  

5.0 Videre arbeid 

Banken ser flere muligheter til å videreutvikle arbeidet med aktsomhetsvurderinger 
og har følgende forbedringspunkter: 

- Utarbeide rutine for gjennomføring, utsending, rapportering av 
åpenhetsloven 

- Ny rutine for årlig gjennomføring av intern og ekstern ROS analyse fra 2026 

- I løpet av 2026 skal banken ta i bruk House of Control som nytt system for 
håndtering av utsendelse av egenerklæringer og spørreskjemaer/kartlegging. 
Dette vil være en vesentlig forbedring i arbeidet da dette er systemet banken 
benytter som leverandørregister og man vil derfor kunne fange opp dette 
tidligere i prosessen. Systemet kan dokumentere risikovurderinger og 
oppfølging av leverandører bedre enn man har mulighet for i dag. 

- Banken startet i 2025 arbeidet med å forankre rutiner i avdeling for økonomi 
og finans som har ansvar for avtaleinngåelser og kontrakter.  

- Innføre kontrollrutiner på gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og 
signering av egenerklæringer. 

Ved ønske om ytterligere informasjon om banken overholdelse av åpenhetsloven, 
kan banken kontaktes på mailadressen apenhet@grong-sparebank.no 

 

Dato og signatur fra daglig leder og styret 

Signeres digitalt via HOC 
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YX6Dv6nTD0sXnT0776ZbIy4iViDDGlpjqAJ8vR71ibIc9uAJADaGhRJK1bkOiKVWa8iRmDezwD51

wzWo8SAUXMFy4oJMFj5DazKYMt9/OdubTLT88SRhZLki3W+uWymqxHPf1ynRx29vq/tw30Mgr9rt

H4saDJYpLuIcFbPZ5Tr2ZlxrCsNCGlUYCaiSxzmR4sKoz4L4WeXv+hkVxdpyU0slZovAtVmyh+mI

nn8oXfzdFVQkU6yPk7lgw1QcbgG6avl1OOC/GJwDd1gsKtlWX4U6w3dlJh1zXRJxF4LzqnddkFYu

JaORQKBQDJocM+PMY+PX+obTB2lK9x5k3WJcp5GTcAi/W9FrWqG3wsKx

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T14:04:30.666+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Heggdal, Tove
             9578-5994-4-570772
             1987-02-27
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T14:41:41.730+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T14:40:40.813+02:00
                 started-signature-session
                 
                     209.198.157.246
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_16 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T14:40:46.381+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T14:40:48.764+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T14:41:41.730+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 l7XPt48xobbKuOsvjAZRG8GslXgNyPWW2nu8VlCRxiw=

 
 
 

 
 gs9NgGe7vAkFe/4DUNiqcMNBb1TkOSbDuphjqf2/DD8=


 
ZL1to8I3w9hvQaxZEES8uA71177MpL/y4vOkslJqRJamJ5u6Fw8CZkTXHupXkYs5x2k8Tey0svf7

xHN4X+H2ReSUFlEt944iV/wXTlVQVpkkvkeJFf3+2DkG9AMhQ7Rj3owUJ3/qxlfXY7LrrDiElfPD

+UsUuONvXpDKhw0nrvI4Pg7jp/2HOTW6z+oAft26P+2FCEzr96ckAF9XZLb3y/3sR9aK+HN0p9Xy

9Wk++s58Q7I7o3YPykzumRaffkAgl2LEh8aRBcG6nn4hHOXJ133tozeFNKxtTu9G/+8fFtyAribK

NjTTcWFR7bqEVXfAp2pKSWQoebuESBglWuk5Cw3uJ38W3pFbYg50394AnXJ+KYngsxe2uPTzRSDK

/M9CBuStu6Y53vc2VujArC3/ILN+bg9p1WSbYqaZYWqyOvFixtSOFwiEyybp+eUJCqhgqDqWxeCL

tfKFqrdBZCWf2qzAWPXZSxbE1pudjV5KQxdiVo+ycemNxbUTtmmeGaaT

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T14:41:41.948+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Landsem, Marte
             9578-5997-4-866291
             1979-04-29
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T13:47:35.069+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T13:46:56.294+02:00
                 started-signature-session
                 
                     152.65.98.44
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T13:46:59.884+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T13:47:02.105+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T13:47:35.069+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9KJS322bMV5hVOv7+7JFD2KCG9L9DTdd997mJVMARYk=

 
 
 

 
 p5CqOIqGMOlbavMw6xQwKOAIlTOV/evBZIn/vIcLhCs=


 
ZfkjSmzGjPIeX2qg+h32H3mL7b0k0FLDyOb6sp4Ij6T9YEJMxkweUshj7HxbY8gYctzC0eeaip6p

JRD0JW8wpUPpAMkWFfHeXc4WBLfWCUa3M3wIxTlAvUk0Ir/Zy21VP5qbbtBPrpSFiRuPDFRLKj/L

maKzHMCtjY9BhEgzBHDj0YnjV+SJtnoa5mfJsW4/SzF3Q5dTzO80jMt5Qj1MEG+9nJzrqAfiO0JM

PMtxfh1Tpz6VyWy+eGtul8qoRCrvsW2CO1KVPQ4uHlhTLxIDsSbDH06QiFvSpTdc2pWRiAPvz+7R

DIfyyetfhrtib9u9kP8vON7/jDH+BZ7Ary/6JYrYqWZzeHk+cYVlZvhrBxX5gNRS4PFCmul7hzaZ

tf7dbFepB1aM1j8K3h/dFnZKPLdiHeoq7EaGqI997k2KuZhKmfAkPtsTMtba39VHPIXu970zeUIB

aDpQw0XKC4YZt/52+7XPE+XBxIVJexe48TnUV9YAIzRREgd3JE7WUjMa

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T13:47:35.306+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ledang, Espen
             9578-5994-4-472517
             1971-01-01
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-14T23:38:38.947+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-14T23:36:29.435+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.151.206.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-14T23:36:32.704+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-14T23:37:48.385+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-14T23:38:38.947+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JBuUJEbBC2/SL2zVBqDnmuHo8O5d5MnziaziJaTefEY=

 
 
 

 
 6xdcC75cRe2JTYfxMosWzAP19sGf40d95S7Kwk4RW4Q=


 
laUhD/jLbBzVWfRBlSq7fPfTNyzuQWYECEnj+8DDqgeKxoNoWEuGpLmahTk0JX6zfPwBeJl5KqQp

dj2K0fN7BesHOP2Q2LJuJ+4ybz+e9uubGJF7AKrsBk54b36iADJQVClnPMfF/kRa35J/62kOEGov

GFd/81tyc1FIoTg5Se6AMn714ooLoVw2Tjh3oVMJfIS70EjtlYlkPF2jeO2HOmhkG6X9r/t94h09

YiShi8mTLYGkxkfKdETASojSqEt6Z0YeN3gQGXDv60OTxcz4FLqB/JHK0N3Yv9WDJ0wUXuTqEGHC

2i7L8zRAiiZJYCzPA0STuNuDPUUqX49ByXCp1cx3+PoToxpYJ+3tBxkZthqhuERFHh0CSRm0dpil

C8nPApuMQXLdhlNHuhwl3hgmD3PT7W9NbSQft9OeJsBsNhMNWk2xEqh+V5JuhqDbyMGlXiqY2Mj7

6Hfnv+q0dXuhDs0KntgUeyHgPvmoGGNsndJaUCkF0RiEm7pwDZSwbPbI

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-14T23:38:39.110+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kveli, Øyvind
             9578-5995-4-667826
             1985-12-07
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T14:21:36.461+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T14:20:58.885+02:00
                 started-signature-session
                 
                     78.68.101.229
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T14:21:01.768+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T14:21:05.293+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T14:21:36.461+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 M4nuS07KCpCkHLRGV35X6sX2Kg34NADbxD2KhnChISc=

 
 
 

 
 Kc9kjkXpkvQA+H7/iRlXl3f5EYphx14ULaHQcqilrrI=


 
LmIGaOIARAyZ+dqHZ7ls9HTiRqJEmEli0OD0ehkHqRMnf2dcLhMKAJBhhBsn+e5aRCmbZkcbkC/J

vgOe3TxLiSHo6KEi6d8APdVkFgOWj1REt72pjxJYH4rF9uuifXa4a6FVpILgsAZcvx4oyB5NiRRc

7X9NCd6TICPX7XRcqWUSxcCpzJ7NURg2b+QSwxzd2Ll/NhYyrZnI3fjNVxeKkzUrY1jsH8fZecFS

GybJRVKOzvYdrRAJvG6UYK/HW6rKd8hFKUS2JEfPSI9xaoMnZxuYuYpv/UmTuZ+QtFFxo68tJ0iD

cjz0ELr+eV9Md3uPHBBMNsK+opTSv5fkey2k/Jex1yuUQlERhqZD78weS480pU5/n1D1CxCDgFMe

gX4qg4Ax5zFMn5gmdDMLvbR1tTsPNznR/MOf+krsUuSidfPJPkHOfGgYWwLIlREt0N2cLm1oVvT3

opzO3IG4c1SdKFEeox5a8lerAeO8DafQU4/mubTAbPW8FLmF0qJsg+3m

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T14:21:36.735+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hasselvold, Asle
             9578-5997-4-339678
             1971-11-27
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-12T12:55:52.860+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-12T12:54:54.931+02:00
                 started-signature-session
                 
                     94.246.44.45
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-12T12:55:00.029+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-12T12:55:02.699+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-12T12:55:52.860+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ge6L70gNaqKQMOHDRUbmyc8URdZvvjsqZJQZ0bjjYAw=

 
 
 

 
 muaj6wca5FVRhF+s5w9fhGwcSsYuqteYyyVUwQbv2Fg=


 
g3zpw3Nwn00S1eG/euMEaCbzwyk/6KHSjSwXiip7DczK/E6SFDmmyb7g31rkrb4U+0bgqP/3X/iR

41o0qtYsbyuMaHcb0E568lSFi6P5xK1PHkEsp6SkkFVgzTR4aSrw44diz0J/7m9ribCFxFgaBOmw

K4Yr8X7gGw6VA42XMBZEuln/pXuNcav/AQywTKRqoQDgoYWnArReowBaosB342/J8JR344MiNhoy

h/QCzJ5Rz4MyWeiE65BfuTtRAfD/0rjHZOBpqzblfk39+43lAW693K3N9QPkDSwhquLD5+6MnKkq

R1e6FsKgCFtYhJBpV/F5Z1kWCND32aocaQLoE4VaYUckmKChWPPIiimLC0HmatxMH1xsp4FNO5rN

SpymnxF9NfKE+9auyNFneqbkF/3163PHquUsreg48UG6o3XSOAHyJRYpvAPFzKr4KlQB5WQIWHwT

Hhbbf5cfWlDHyyyygpN2Rb+yoS3+Stt+XadO/KAHp0sQNZXGDmd41QQJ

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-12T12:55:53.098+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Liljefjell, Sigurd Flaat
             9578-5997-4-1137974
             1984-03-28
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-12T00:30:47.458+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-12T00:27:59.343+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.225.69.103
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-12T00:28:02.525+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-12T00:28:13.316+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-12T00:30:47.458+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zbEQUK7NHsgDOz42SrATJStBLxSYK/xR67z6QMvWJAI=

 
 
 

 
 olmBUA29uWA1A/rDxM+qR9j9AGXbqKdbqWbAnIlYpJs=


 
F7T86rZEFVRlniovPOqhx/7KrioSdW3ZzRn1ZJQlyahWCoCgPgee2sGOLBE7SOK88HnAB22h8xbd

bNausSASYN6ZSmFUeSxcq67m71YVCBnK80aDXYD6josfca/RoOggk5qTg5rUszMphGIt/5FAKlGu

zqZBkCKWIGhcnQimzBnGO2ggvnN0NML7/eaaSJBkmZeZTUN0sRjFvHOKdENz4zyrtX4KIw3C9732

UM/UJkCP0vvpkB62ujh74z4LdG6EdlPTfsLD6VB+S+7kwKfHmfojChCQCnTPRQCY+wEFmFSUW2lG

KINr2GKv/aLes0PNla6/sJgEzN3VU61lt/7KewWOMT6qOfZByXrsbB2q7mjYKHdX5aHGWztm9bKy

0gapUUAlwQzGgJ2+ZaB4GClOgokIlBtiauzJC8VOPCOKU9lyDaX4ZXgO+zwXywLW+hgdBVD7GR5Q

xY0iflCuEMIbw1QFOt3uUe+jBI/um23yrrI5fjhHk/vRcAAjUlYpLugm

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-12T00:30:47.711+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Petersen, Christoffer
             9578-5997-4-303092
             1977-09-04
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T15:30:00.790+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             houseofcontrol-sign
        
         
             
             
             
        
         
             6629f607-0e13-4180-8759-e9ed6b7ee983
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T15:28:40.704+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.90
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T15:28:44.312+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     eGLKQsXuWsWduvtYK1eDI/uJNTWaub5TRSilrNI7e9Q=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T15:29:22.367+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T15:30:00.790+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bzXv5w08OO745G4FGm3UtxvpvMS40O0U1M6Tup9QUMM=

 
 
 

 
 K0Xx68Rk1VxiV/oLcUjXbZerVJcEZHRBvxwzJZK7lyA=


 
VPXBuAJeS/zGdJK7T4+4CYCKQ+P5tiQvYU3RtQH9Nmoid/7E2CfTquaOcFMXOtPvLOwwfM0tP/w7

Q+mNEHYEKB6uLFgfJXqUlAlXZWjFZPFqse/3jUkEqQZUoee6yUQDqNYKPAboHMb7SWczYG9K3RFY

sZZCAEl3wEg/cYLJIosFU3BWR25trorw+Y/9ducXMG8OZZWcIwShxa7aAC9+j5cp+TBXwt8jczhc

f+JDGbspeGP27E/aYlu2gHWMX9Pwne2DIw1WKlmgxxWMZ8KW2ucCTGddCKWEqogj8cxqbqXPdTYU

VWOmz5PJZyRWXsUA0QfsEqmDhRK5Rhciz1fpQBVXZ57geIcw5tOmjGMmhCy71hEA3AvHFqKiX0sy

w2YovzjRlbdzBAe4bvmCFZ99XWOVxVPx/otMhVHhRDbIIr/v2omEDrMlC/fDHy+Kk2VU1cNt2bp/

Qdp1shnDn94N9Z8fo8JuM1kAPssrHxZR6+szj3b0QGzQkiTIl+7gblY5

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 


for perioden 1. januar – 31. desember 2025 for Grong Sparebank 


 


Formålet med dette dokumentet er å redegjøre for bankens 
aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 


 


1.0 Generell informasjon om Grong Sparebank 


1.1 Organisering  


Grong Sparebank er en frittstående og selvstendig sparebank etablert i 1862. Totalt 
har banken ca. 23007 kunder, hvorav ca. 2418 er næringskunder. Banken 
har 94 ansatte fordelt på våre åtte kontorer i åtte kommuner og to fylker. 
Markedsområdet strekker seg fra Levanger til Saltfjellet og banken har kontorer i 
Verdal, Steinkjer, Namsos. Rørvik, Grong, Mosjøen, Sandnessjøen og Mo i Rana. 
Grong Sparebank har konsesjon som bank og forsikringsmegler etter 
finansforetaksloven og er underlagt tilsyn fra Finanstilsynet.  


Banken er en selvstendig sparebank som er en del av Eika Alliansen.  


Eika Alliansen består av alliansebankene og konsernet Eika Gruppen, som er heleid 
av alliansebankene. Konsernet Eika Gruppen består av morselskapet Eika Gruppen 
AS, Eika digitalbank AS, Eika Kapitalforvaltning AS, Eika Økonomi AS, og Aktiv 
Eiendomsmegling AS. Eika Gruppen konsernets kjernevirksomhet er å sørge for at 
lokalbankene har moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og effektive 
produktleveranser, inkludert å sørge for anskaffelser på vegne av bank. Eika 
Boligkreditt er alliansebankenes boligkredittforetak, med konsesjon til å utstede 
obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). Hovedformålet er å sikre bankene tilgang til 
langsiktig og konkurransedyktig finansiering.  


1.2 Produkter og tjenester 


Grong Sparebank tilbyr ordinære finansielle tjenester som; 
• Lån: bolig, næring, bil og andre kjøretøy 
• Sparing: banksparing, fond, innskuddspensjon, IPS, egen 
pensjonskonto 
• Forsikring: bil og kjøretøy, person, dyr, hjem og fritid, næring. 
• Betaling: nettbank, app, bankID, debetkort, kredittkort. 


Banken er distributør for Fremtind Forsikring, Eika Kapitalforvaltning, Eika 
Boligkreditt og Eika Kredittbank.  







 


 


1.3 Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold 


Grong Sparebank respekterer og støtter opp om internasjonalt anerkjente 
menneskerettigheter. Banken kan ha påvirkning på menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold i eget selskap, samt i relasjonen til leverandører og 
forretningspartnere. 


Banken er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(«åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er 
ansvarlig for at pliktene etter åpenhetsloven oppfylles. Banken har policyer og 
retningslinjer som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Policyene fastsettes av styret. 
Policyene inneholder blant annet; 


1) krav til aktsomhetsvurdering av egen virksomhet 
2) krav og metodikk for utføring av aktsomhetsvurdering av eksterne 


forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak  
3) ansvarsplassering for å utføre vurderingene  
4) krav til styrerapportering.  


Særlig relevant er: 


- Retningslinjer for bærekraft og samfunnsansvar som fastsetter prinsipper for 
hvordan hensynet til klima, miljø, menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsforhold og ansvarlig forretningspraksis skal integreres i konsernet.  


- Policy for styring av leverandørrisiko innenfor IKT fastsetter prinsipper og krav 
for hvordan Eika Gruppen identifiserer, vurderer og følger opp risiko knyttet 
til IKT‑leverandører, herunder krav til risikobasert aktsomhetsvurdering av 
leverandører og tiltak for å forebygge og håndtere risiko for negativ 
påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 


- Retningslinjer for anskaffelse, bestilling og avtaleinngåelse fastsetter at krav 
til risikobasert aktsomhetsvurderinger inngår som en del av konsernets 
ordinære anskaffelsesprosesser 


- Etiske retningslinjer stiller krav til integritet, habilitet, varsling og ansvarlig 
atferd i egen virksomhet.] 
 


Eika Gruppen forestår flere større anskaffelser på vegne av bankene i Eika Alliansen. 
Anskaffelsene gjennomføres i henhold til etablerte prosesser og styringsdokumenter 
som skal sikre etterlevelse av relevante lover og interne krav til styring, kontroll og 
compliance. I forbindelse med anskaffelser på vegne av banken gjennomfører Eika 
Gruppen bl.a. aktsomhetsvurderinger av leverandører. ESG-aktsomhetsvurderingene 
i Eika Gruppen gjennomføres med en risikobasert tilnærming for å identifisere og 
håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 







 


 


arbeidsforhold i leverandørkjeden og hos forretningspartnere. Vurderingene tar 
utgangspunkt i forhåndsdefinerte risikoelementer. 


Det følger av forarbeidene til åpenhetsloven at virksomheter vil kunne samarbeide 
om utførelsen av aktsomhetsvurderinger. (Prop 150 L 2020-2021 pkt. 8.2.3.3. side 
67). Banken vurderer at Eika Gruppens aktsomhetsvurderinger er av 
god/tilfredsstillende kvalitet. Banken har gjennomgått Eika Gruppens retningslinjer 
for aktsomhetsvurderinger og vurderer de som tilfredsstillende. Banken har i egne 
retningslinjer innarbeidet rutiner som etterspør og dokumenterer at 
aktsomhetsvurderingene er foretatt i innkjøpsprosessen. For mer informasjon om 
Eika Gruppens prosess viser vi til redegjørelsen som er tilgjengelig her: 
https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 


1.4 Varslingskanaler  


Banken egne retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold. Banken har en 
intern/ekstern varslingskanal som tar imot varsler. Banken har også interne rutiner 
som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på 
personopplysningssikkerhet.  


For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har banken 
kontaktinformasjon tilgjengelig på egen nettside. Det er opprettet en egen 
epostadresse (apenhet@grong-sparebank.no), som kan benyttes dersom eksterne 
ønsker å varsle om forhold som enten gjelder banken eller bankens 
kunder/samarbeidspartnere.  


 


2.0 Negative konsekvenser og risiko  


2.1 Innledning 


På bakgrunn av de ulike risikoene som foreligger henholdsvis internt i banken og i 
leverandørkjeden, er beskrivelse av risiko og konsekvenser omtalt i ulike punkter, se 
hhv. pkt. 2.2 Egen virksomhet og pkt. 2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede. 
Banken vurderer at risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i hovedsak er knyttet til leverandørkjeden og 
forretningspartnere, snarere enn egen virksomhet. Begrunnelsen er at bankens egen 
virksomhet i hovedsak består av kunnskapsintensive tjenester i Norge, utført av 
ansatte som er omfattet av norsk arbeidslivslovgivning, tariffavtaler og etablerte 
interne retningslinjer for etikk, arbeidsforhold og varsling. I leverandørkjeden har 
Grong Sparebank i mindre grad direkte kontroll over arbeidsforhold og praksis, og 
risikoen påvirkes av forhold som anskaffelsens art, leverandørenes 
bransjetilknytning, geografiske virkeområde, bruk av underleverandører og 
kompleksitet i verdikjeden.  



https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet
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2.2 Egen virksomhet 


Grong Sparebank er underlagt norsk arbeidslivslovgivning og skal sikre forsvarlige 
arbeidsforhold, et fullt forsvarlig arbeidsmiljø og respekt for grunnleggende 
arbeidstakerrettigheter. Arbeidsgiveransvaret ivaretas i tråd med blant annet 
arbeidsmiljøloven, personopplysningsloven og annet relevant regelverk, herunder 
krav til systematisk helse‑, miljø‑ og sikkerhetsarbeid. 


Grong Sparebank er medlem av Finans Norge og er dermed omfattet av gjeldende 
hovedavtale og sentralavtaler inngått mellom Finans Norge, NHO og 
Finansforbundet. Avtalene regulerer sentrale forhold knyttet til lønns‑ og 
arbeidsvilkår, medbestemmelse og partssamarbeid, og gir rammer for et strukturert 
og forutsigbart samarbeid mellom arbeidsgiver, tillitsvalgte og verneombud. 


Disse lovpålagte og avtalefestede forpliktelsene utgjør grunnlaget for bankens arbeid 
som arbeidsgiver, og danner fundamentet for bankens ivaretagelse av egne 
medarbeidere. Kompetente og engasjerte medarbeidere er en forutsetning for at 
det skal kunne leveres på sitt samfunnsoppdrag som lokalbank. Utover lovpålagte 
plikter, arbeider Grong Sparebank derfor systematisk med organisasjonsutvikling, 
samhandling og kompetansebygging, i tråd med bankens strategi og langsiktige mål. 


Banken oppdaterte i mai 2026 den interne aktsomhetsvurderingen. 
Aktsomhetsvurderingen er basert på en metodikk som vektlegger risikoområder som 
er særlig relevante i norsk kontekst og for finansbransjen, herunder arbeidsmiljø, 
likestilling og ikke-diskriminering, samtidig som den bygger på en helhetlig 
tilnærming og ikke er avgrenset til utvalgte temaer alene. Vurderingen avdekket ikke 
faktiske brudd eller høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 
anstendige arbeidsforhold, men det ble identifisert et visst forbedringspotensial 
innenfor områdene;  


Tiltak 


- Forbedrede rutiner på involvering av tillitsapparatet og verneombud i 
prosessen rundt interne aktsomhetsvurderinger 


- Ferdigstillelse av HMS – risikoprosjekt for alle bankens avdelinger 


- Implementere bedre rutiner for etterlevelse av bankens policyer på 
menneskerettigheter, mangfold og likestilling. 


- Egen rutine på etterlevelse, rapportering og utførelse av 
aktsomhetsvurderinger 


- Rutiner for dokumentasjon av interessentdialog 


 







 


 


2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede  


Banken har en rekke leverandører, hvorav svært mange er avtaler som er 
fremforhandlet av Eika Gruppen på vegne av banken. I tillegg har banken avtaler mot 
forretningspartnere og leverandører som banken selv har fremforhandlet.  


2.3.1 Forretningspartnere og leverandørkjede gjennom Eika Gruppen 


Som nevnt over er fremforhandles de fleste større avtaler banken har med eksterne 
leverandører, av Eika Gruppen på vegne av Eika-bankene. Innkjøpene omfatter blant 
annet en rekke ulike IKT‑tjenester og andre tjenesteleveranser.  


Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger utført av Eika Gruppen i 2025. Etablerte 
prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller vesentlig risiko 
foreligger, er derfor ikke benyttet.  


2.3.2 Egne forretningspartnere og leverandørkjede  


I 2025 har banken i tillegg 105 egne vesentlige leverandører og forretningspartnere. 
Av disse er 36 ansett som forretningspartnere og 69 er sponsorater og 
gavemottakere. Banken har gjennomført aktsomhetsvurderinger av leverandører og 
forretningspartnere med et økonomisk omfang over kr 100.000. Vurderingene er 
basert på tilgjengelig informasjon om virksomhetenes etterlevelse av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt bankens kjennskap til 
leverandørforholdene. Gavemottakere signerer kun egenerklæring og mottar ikke 
spørreskjema.  


Ved kontroll ved årsslutt ble det avdekket at 12 av 69 gavemottakere har signert 
egenerklæring. Grunnen til dette er at tiltaket er nytt og det er kun de nyeste 
mottakerne/sponsoratene som har signert. Ved flerårige avtaler skal banken sørge 
for å innhente egenerklæring for de dette gjelder. 27 av 36 forretningspartnere har 
svart ut spørreskjema og de resterende har offentlig informasjon tilgjengelig slik at 
risikovurderingen er basert på den informasjonen som finnes. 10 av 
forretningspartnere har blitt vurdert til moderat risiko og mer informasjon har blitt 
etterspurt. Ny risikovurdering vil bli foretatt basert på etterspurt informasjon og 
rapportert om på et senere tidspunkt. Det er ikke avdekket alvorlige avvik og den 
moderate risikoen er vurdert ut fra manglende informasjon.  


Bankens nåværende praksis innebærer at terskelen for gjennomføring av 
aktsomhetsvurderinger primært er knyttet til kontraktens størrelse. Det er imidlertid 
ikke gjennomført systematiske vesentlighetsvurderinger basert på leverandørens 
bransje, geografiske tilknytning eller iboende risiko knyttet til menneskerettigheter 
og arbeidsforhold. 







 


 


Dette vurderes som en svakhet i bankens arbeid med åpenhetsloven. Manglende 
risikobasert prioritering kan innebære at leverandører med høyere faktisk risiko ikke 
fanges opp, dersom de faller under den fastsatte beløpsgrensen. Tilsvarende kan 
ressurser bli anvendt på leverandørforhold med lav risiko, uten at dette gir 
tilsvarende effekt i arbeidet med å identifisere og håndtere potensielle negative 
konsekvenser. 


For å styrke arbeidet fremover vil banken videreutvikle sine rutiner for 
aktsomhetsvurderinger. Dette inkluderer etablering av en mer risikobasert 
metodikk, hvor både økonomisk omfang, bransjetilhørighet, geografisk risiko og type 
tjeneste eller leveranse inngår som kriterier. Banken vil også vurdere å senke 
terskelen for vurdering i særlig risikoutsatte kategorier, samt systematisere 
dokumentasjonen av gjennomførte vurderinger. Gjennom disse tiltakene søker 
banken å sikre en mer målrettet og effektiv tilnærming til identifisering og 
håndtering av risiko knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
leverandørkjeden. 


3.0 Utførte tiltak og potensiell risiko 


Regjeringen oppfordret i oktober 2024 på sine nettsider (regjeringen.no) alle norske 
selskaper til å ta stilling til hvorvidt deres forretningsforbindelser bidrar til å 
opprettholde Israels ulovlige tilstedeværelse på okkupert palestinsk territorium, og 
om relasjonen skal avsluttes. Dette er også i samsvar med OECDs veiledning om at 
det skal foretas skjerpede aktsomhetsvurderinger av selskaper med virksomhet i 
konfliktområder, områder med alvorlig politisk ustabilitet og situasjoner med høy 
risiko for grove menneskerettighetsbrudd. På bakgrunn av denne oppfordringen har 
Eika Gruppen kartlagt om og eventuelt hvilke leverandører og/eller 
forretningspartnere som har relevant virksomhet i Israel. Det er identifisert at Eika 
Gruppen har én vesentlig leverandør og én underleverandør i landet. De har vært i 
dialog med begge virksomhetene, og det er per i dag ikke avdekket forhold som 
tilsier at disse medvirker til brudd på menneskerettigheter. For mer informasjon om 
Eika Gruppens tiltak henviser vi til punkt 2.3 i foretakets redegjørelse som er 
tilgjengelig her: https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 


Banken har ingen direkte leverandørforhold til selskaper med virksomhet i Israel. 
Banken følger likevel utviklingen tett, og legger til grunn Eika Gruppens vurderinger 
og oppfølging av identifisert risiko. Banken vil fortløpende vurdere behov for 
ytterligere tiltak dersom risikobildet endrer seg, i tråd med kravene i åpenhetsloven 
og prinsippene for ansvarlig næringsliv.  


Som tiltak har banken satt inn dette punktet inn i egenerklæringen som sendes ut til 
bankens leverandører.  


I 2025 har banken gjennomført ulike tiltak på området: 



https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet





 


 


- Alle sponsor – og gavemottakere må signere på bankens egenerklæring 


- Leverandører over kr 100.000 må signere på bankens egenerklæring 


4.0 Informasjonsforespørsler 


Banken har ikke mottatt informasjonsforespørsler i 2025.  


5.0 Videre arbeid 


Banken ser flere muligheter til å videreutvikle arbeidet med aktsomhetsvurderinger 
og har følgende forbedringspunkter: 


- Utarbeide rutine for gjennomføring, utsending, rapportering av 
åpenhetsloven 


- Ny rutine for årlig gjennomføring av intern og ekstern ROS analyse fra 2026 


- I løpet av 2026 skal banken ta i bruk House of Control som nytt system for 
håndtering av utsendelse av egenerklæringer og spørreskjemaer/kartlegging. 
Dette vil være en vesentlig forbedring i arbeidet da dette er systemet banken 
benytter som leverandørregister og man vil derfor kunne fange opp dette 
tidligere i prosessen. Systemet kan dokumentere risikovurderinger og 
oppfølging av leverandører bedre enn man har mulighet for i dag. 


- Banken startet i 2025 arbeidet med å forankre rutiner i avdeling for økonomi 
og finans som har ansvar for avtaleinngåelser og kontrakter.  


- Innføre kontrollrutiner på gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og 
signering av egenerklæringer. 


Ved ønske om ytterligere informasjon om banken overholdelse av åpenhetsloven, 
kan banken kontaktes på mailadressen apenhet@grong-sparebank.no 


 


Dato og signatur fra daglig leder og styret 


Signeres digitalt via HOC 
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